АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЧЕЛЯБОБЛКОММУНЭНЕРГО»

454084, г. Челябинск, ул. Кожзаводская, 2Ател. (351) 791-05-09, факс. (351) 791-04-46,
E-mail: info@choke.ru, Web: www.choke.ru

ИНН 7447019075, КПП 744701001, ОКПО 03220127, ОГРН 1027402334486

Г
На № от

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Сообщаем Вам о том, что 13 июля 2016г. Открытое акционерное общество
«Челябоблкоммунэнерго» переименовано в Акционерное общество «Челябоблкоммунэнерго».
Сокращенное наименование АО «Челябоблкоммунэнерго».

При этом местонахождение общества, банковские реквизиты и контактные данные
(юридический и почтовый адреса, телефоны, руководители) не изменились и остаются прежними.

АО «Челябоблкоммунэнерго» подтверждает все свои обязательства по договорам,
заключенным до 13 июля 2016г.

Изменение организационно-правовой формы обусловлено приведением Устава Общества в
соответствие с изменениями, внесенными в гл.4 Гражданского кодекса РФ Федеральным законом
№ 99-ФЗ от 05.05.2014г.

В соответствии с выше изложенным, в последующем все направляемые Вам документы
будут содержать новое наименование компании и новый оттиск печати.

В случае возникновения вопросов обращайтесь в юридический отдел Общества по
телефону (351) 791-06-53.

С уважением,
Генеральный директор М.М.Аронов

Исп.Петухова Ю.С.
791-06-53

mailto:info@choke.ru
http://www.choke.ru